

KARRIÄRCOACHING - TRYGG VÄG TILL OMSTÄLLNING

I dessa väldigt krävande tider är det många företag som står inför nya omständigheter och affärsutmaningar. På rekordkort tid har spelplanen förändrats för många och plötsligt står ni kanske inför att behöva säga upp, varsla, omplacera, permittera eller förändra roller på företaget för att kunna möta den nya verkligheten.

Om ni har kommit till ett läge där ni behöver hjälp med karriärcoaching, finns vi på Novare här med stöd och hjälp.

Våra konsulter är erfarna, kunniga, engagerade och omtänksamma. De är också själva rekryterare, vilket garanterar aktuella kunskaper om arbetsmarknaden och rekryteringsprocesser.



OM NOVARES KARRIÄRCOACHING

Vi erbjuder både standardlösningar och skräddarsydda lösningar. Tillsammans med er sätter vi ihop rätt typ av paket som passar just er. En process innehåller normalt ett antal steg, där vi ger individen stöd och verktyg för att hitta nya möjligheter. Vi hjälper individen att utveckla självförtroende, engagemang, ansvar och handlingsförmåga. Vi skapar motivation och fokuserar bara på att genomföra aktiviteter som ökar möjligheten till ett nytt arbete.

OM PROCESSEN

Varje deltagare får en erfaren personlig coach som stöttar och följer upp genom hela programmet.

Vi gör en inventering över deltagarens kompetenser och erfarenheter.

Tillsammans med deltagaren sätter vi karriärmål och formulerar steg på vägen.

Vi ser över CV och LinkedInprofilen och hjälper till med ett personligt brev.

Vi tar fram en konkret handlingsplan med kontakter, ansökningar och intervjuutövning.



Magdalena Ihre är VD och seniorkonsult på Novare Search & Selection med över 20 års erfarenhet av rekrytering och ledarskap.

Magdalena.Ihre@novare.se
0706 05 55 00



Ebba Levin är seniorkonsult och partner på Novare Search & Selection med lång erfarenhet av rekrytering inom marknad och kommunikation. Utbildad inom flera personlighets- och färdighetstester samt samtalsmetodik.

Ebba.Levin@novare.se
0735 23 30 17

Novare